

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

**ZL27 - Změny elektro-nářad'ovna**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**155 296,39**

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 155 296,39  | 21,00%     | 32 612,24 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**187 908,63**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.  
Objekt: **ZL27 - Změny elektro-nářad'ovna**  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                              |                   |
|----------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>              | <b>155 296,39</b> |
| D1 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA + TELEFONY) | 47 594,52         |
| D3 - 740: Silnoprúd                          | 0,00              |
| PSV - Práce a dodávky PSV                    | 107 701,87        |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprúd           | 50 971,45         |
| 742 - Elektroinstalace - slaboprúd           | 56 730,42         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.  
Objekt: ZL27 - Změny elektro-nářad'ovna  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 155 296,39

|   |    |                                         |                                 |   |         |        |           |  |
|---|----|-----------------------------------------|---------------------------------|---|---------|--------|-----------|--|
| D | D1 | STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA + TELEFONY) |                                 |   |         |        | 47 594,52 |  |
| 1 | K  | 974 03-1110                             | Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm | m | 381,000 | 124,92 | 47 594,52 |  |

D D3 740: Silnoproud 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 107 701,87

|   |     |                               |               |     |       |           |           |  |
|---|-----|-------------------------------|---------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud |               |     |       |           | 50 971,45 |  |
| 2 | K   | X1                            | Rozvaděč RP1C | kpl | 1,150 | 44 323,00 | 50 971,45 |  |

VV dle cenové nabídky SUB +15%  
VV 1 1,000  
VV 1\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 1,150

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 56 730,42

|   |   |           |                                                                                          |   |        |        |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 741122033 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY, CYKFY) | m | 35,000 | 63,50  | 2 222,50 | CS ÚRS 2025 02 |
| 4 | M | 34113034  | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2             | m | 40,250 | 172,00 | 6 923,00 | CS ÚRS 2025 02 |

P Poznámka k položce:  
CYKY, průměr kabelu 18mm  
VV 35\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 40,250

|   |   |           |                                                                                                  |   |        |       |        |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|
| 5 | K | 741122011 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY) | m | 25,000 | 39,80 | 995,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 6 | M | 34111005  | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2                    | m | 28,750 | 12,30 | 353,63 | CS ÚRS 2025 02 |

P Poznámka k položce:  
CYKY, průměr kabelu 8,1mm  
VV 25\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 28,750

|   |   |                 |                                                    |     |       |       |       |  |
|---|---|-----------------|----------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|--|
| 7 | M | ABB.5014AA100 B | Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) Tanqo® | kus | 1,000 | 83,06 | 83,06 |  |
|---|---|-----------------|----------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|--|

P Poznámka k položce:  
bílá  
8 M ABB.5014AB101 8 Maska nosná pro 2 komunikační zásuvky keystone kus 1,000 34,79 34,79

|    |   |          |                                                                      |        |       |          |          |                |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 9  | M | 37452025 | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný | kus    | 1,000 | 51,10    | 51,10    | CS ÚRS 2025 02 |
| 10 | K | XE903    | Podružný materiál                                                    | soubor | 1,000 | 3 861,00 | 3 861,00 |                |

|    |   |           |                                                                                                                                                               |   |         |       |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 11 | K | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)                                                                     | m | 315,000 | 44,10 | 13 891,50 | CS ÚRS 2025 02 |
| 12 | M | 34111327  | kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2 | m | 362,250 | 36,90 | 13 367,03 | CS ÚRS 2025 02 |

P Poznámka k položce:  
1-CXKH-V P60-R B2cas1d0a1, průměr kabelu 10,2mm  
VV 315\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 362,250

|    |   |           |                                                                |   |         |       |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|----------------|
| 13 | K | 742124003 | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně | m | 87,000  | 31,10 | 2 705,70 | CS ÚRS 2025 02 |
| 14 | M | 34121263  | kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6       | m | 104,400 | 13,30 | 1 388,52 | CS ÚRS 2025 02 |

P Poznámka k položce:  
U/UTP, průměr kabelu 6,3mm  
VV 87\*1,2 'Přepočtené koeficientem množství' 104,400

|    |   |            |                                                                 |     |       |          |          |                |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 15 | K | 742124005  | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem | kus | 2,000 | 121,00   | 242,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 16 | K | 742340021  | Montáž školního zvonku                                          | kus | 1,000 | 640,00   | 640,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 17 | M | 39491035   | zvonek 75V/0,02A nástěnný jednoduchý dvě ozvučnice šedý plast   | kus | 1,000 | 881,00   | 881,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 18 | K | 742410063  | Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu                         | kus | 4,000 | 227,00   | 908,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 19 | K | 34535011   | rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44                 | kus | 1,000 | 50,19    | 50,19    |                |
| 20 | M | 1040031179 | ESSER 582420 Nastenny repro.WA 06-165/T-EN54                    | kus | 4,000 | 2 033,10 | 8 132,40 |                |